



PMP Powerworks ApS

**Åbakkevej 7B
2690 Karlslunde**

CVR nr. 40 26 47 60

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 2. april 2024
Dirigent

Navn: Per Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

PMP Powerworks ApS
Åbakkevej 7B
2690 Karlslunde

Telefon: 26 27 77 26
E-mail: pm@pedersen.mail.dk

CVR nr.: 40 26 47 60
Stiftet: 14. februar 2019
Hjemsted: Karlslunde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Per Michael Pedersen, Åbakkevej 7B, 2690 Karlslunde

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gennemførelse af byggeri, produktudvikling inden for byggeri, samt konsulenttydelser og byggeopgaver.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 144, og et overskud på tkr. 101 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		552.261	174
Personaleomkostninger	1	<u>-314.038</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		238.223	174
Andre finansielle omkostninger		<u>-93.732</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		144.491	168
Skat af årets resultat	2	<u>-43.648</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>100.843</u>	<u>168</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>100.843</u>	<u>168</u>
I alt disponering		<u>100.843</u>	<u>168</u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note	2022 tkr.
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer		0
	25.000	0
Varebeholdninger i alt		0
	25.000	0
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Entreprisekontrakter og serviceydelser	3	0
Andre tilgodehavender		79
	29.631	0
	198.152	0
	91.519	79
Tilgodehavender i alt		79
	319.302	79
Likvide beholdninger		0
	84.232	0
Omsætningsaktiver i alt		79
	428.534	79
Aktiver i alt		79
	428.534	79

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		66.054	-35
Egenkapital i alt		116.054	15
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.629	10
Selskabsskat		43.648	0
Anden gæld		180.203	54
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		312.480	64
Gældsforpligtigelser i alt		312.480	64
Passiver i alt		428.534	79

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	-34.788
Årets resultat	0	100.842
	0	100.842
Egenkapital, ultimo	50.000	66.054
Egenkapital, ultimo		116.054

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	310.819	0
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	<u>3.219</u>	<u>0</u>
Personalemkostninger i alt	<u>314.038</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>43.648</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>43.648</u>	<u>0</u>
3 Entrepriskontrakter og serviceydelser		
Salgsværdi af udført arbejde	198.152	0
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Entrepriskontrakter og serviceydelser, netto	<u>198.152</u>	<u>0</u>
Der klassificeres således:		
Entrepriskontrakter og serviceydelser under aktiver (nettoaktiver)	<u>198.152</u>	<u>0</u>
	<u>198.152</u>	<u>0</u>